/股）加上银行同期存款利息之和。 公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见，监事会发表了同意

的核查意见。2021年06月29日，公司召开了2020年年度股东大会，会议审议通过了《关于回购注销2020

年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，并于2021年8月27日，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司完成上述已回购股票的注销手续。

2022年04月11日，公司召开第六届董事会第十九次会议和第六届监事会第十五次会议，会议审议

通过了《关于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，同意对3名离职的激励对

象已获授但尚未解除限售的限制性股票30,000股进行回购注销，回购价格为授予价格（2.14元/股）加

上银行同期存款利息之和。 2022年5月12日，公司召开2021年年度股东大会，会议审议通过了《关于回

购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，并于2022年7月1日，在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司完成上述已回购股票的注销手续。

2022年10月25日， 公司召开了第六届董事会第三十一次会议和第六届监事会第二十二次会议，会

议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意回购注销2020年限制性股票激励计划部

分已获授但尚未解除限售的限制性股票1.5万股，回购价格为授予价格（2.14元/股）加上银行同期存款

利息之和。 2022年11月15日，公司召开2022年第六次临时股东大会，会议审议通过了《关于回购注销部

分限制性股票的议案》，并于2023年1月18日，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上述

已回购股票的注销手续。

2023年3月21日召开了第六届董事会第三十五次会议和第六届监事会第二十四次会议， 全票同意

通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意回购注销2020年限制性股票激励计划部分已获

授但尚未解除限售的限制性股票25,000股，回购价格为授予价格（2.14元/股）加上银行同期存款利息

之和。公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见，监事会发表了同意的核查意见。2023年4月24日，

公司召开2023年第二次临时股东大会，会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，并于

2023年6月15日，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上述已回购股票的注销手续。

鉴于本次激励计划中3名激励对象目前不符合激励对象解除限售资格， 本次解除限售的激励对象

不包含前述3名激励对象。

除上述情况外，本次解除限售情况与公司已披露的《2020年限制性股票激励计划》相关内容不存

在差异。

五、股份解除限售前后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

（股）

比例

股份数量

（股）

股份数量

（股）

比例

一、限售条件流通股/非

流通股

544,554,602 28.78% -17,790,000 526,764,602 27.84%

首发后限售股 510,474,052 26.98% 0 510,474,052 26.98%

高管锁定股 3,629,300 0.19% 6,100,000 9,729,300 0.51%

股权激励限售股 30,451,250 1.61% -23,890,000 6,561,250 0.35%

二、无限售流通股 1,347,541,792 71.22% 17,790,000 1,365,331,792 72.16%

三、总股本 1,892,096,394 100% 0 1,892,096,394 100%

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表

为准。

六、备查文件

1、第六届董事会第三十七次会议决议；

2、第六届监事会第二十六次会议决议；

3、独立董事关于第六届董事会第三十七次会议相关事项的独立意见；

4、 上海君澜律师事务所关于四川发展龙蟒股份有限公司2020年限制性股票第二期解除限售相关

事宜之法律意见书；

5、 上海信公科技集团股份有限公司关于四川发展龙蟒股份有限公司2020年限制性股票激励计划

第二个解除限售期解除限售条件成就相关事项之独立财务顾问报告。

特此公告。

四川发展龙蟒股份有限公司董事会

二〇二三年六月二十六日

证券代码：002159� �证券简称：三特索道 公告编号：2023-31

武汉三特索道集团股份有限公司

关于参股公司被法院裁定受理破产清算的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

武汉三特索道集团股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司武汉三特木兰川旅游开发有限公

司（以下简称“木兰川公司” ）之参股公司武夷山三特索道有限公司（以下简称“武夷山公司” ）的债权

人张正魁以武夷山公司不能清偿到期债务且资产不足以清偿全部债务为由， 向福建省南平市中级人民

法院（以下简称“南平市法院” ）申请对武夷山公司进行破产清算。 武夷山公司于近日收到南平市法院

送达的《民事裁定书》（(2023)闵07破申3号）。 现将有关情况公告如下：

一、公司参股公司被申请破产清算的基本情况

武夷山公司于近日到南平市法院送达的（2023）闵07破申3号《民事裁定书》，申请人张正魁以武夷

山公司不能清偿到期债务且资产不足以清偿全部债务为由向南平市法院申请对武夷山公司进行破产清

算。

申请人与公司、公司董事、监事、高级管理人员、公司持股5%以上的股东及实际控制人不存在关联

关系、一致行动关系。

二、被申请破产参股公司情况

1、公司名称：武夷山三特索道有限公司

2、住所：武夷山市星村镇四新伐木场3号

3、法定代表人：胡勇

4、企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

5、成立时间：2003年1月10日